РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ФРУНЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА ФРУНЗЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

        от 18.09.2020г.                                                                                        №17/88

О внесении изменений в решение Сельской Думы №7/39 от 13.12.2019г.
"О принятии в муниципальную собственность Фрунзенского сельского поселения дорог расположенных на территории Фрунзенского сельского поселения"

 В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 125, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом Фрунзенского сельского поселения, Решением Сельской Думы Фрунзенского сельского поселения № 18/62 от 19.12.2006г. «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальной собственностью Фрунзенского сельского поселения» и на основании  отчета № 1311-1/19 об оценке рыночной стоимости автодороги протяженностью 200 м., расположенной по адресу: Волгоградская область, п. Рыбачий , отчета № 1311-1/19 об оценке рыночной стоимости автодороги протяженностью 1500 м., расположенной по адресу: Волгоградская область, х. Сахарный, отчета № 1311-1/19 об оценке рыночной стоимости автодороги протяженностью 850 м., расположенной по адресу: Волгоградская область, х. Закутский, отчета № 1311-1/19 об оценке рыночной стоимости автодороги протяженностью 1130 м., расположенной по адресу: Волгоградская область, п. Третий Решающий, отчета № 1311-1/19 об оценке рыночной стоимости автодороги протяженностью 1070 м., расположенной по адресу: Волгоградская область, п. Маслово, отчета № 1311-1/19 об оценке рыночной стоимости автодороги протяженностью 2150 м., расположенной по адресу: Волгоградская область, х. Госпитомник, отчета № 1311-1/19 об оценке рыночной стоимости автодороги протяженностью 420 м., расположенной по адресу: Волгоградская область, х. Бурковский, сельская Дума Фрунзенского сельского поселения решила:
1.Внести изменения в п.п. 12 пункта 1, в решение Сельской Думы                                                                             №7/39 от 13.12.2019г. "О принятии в муниципальную собственность Фрунзенского сельского поселения дорог расположенных на территории Фрунзенского сельского поселения" в связи с допущенной технической ошибкой при принятии к учету, в графе "Ширина дорожного полотна (м), правильным считать - 5 м". :

	№ п/п
	Наименование объекта (Дорога)
	Протяженность (м)
	Ширина дорожного полотна (м)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Покрытие (материал)

	Волгоградская область п. Третий Решающий

	12
	п.Третий решающий, ул.Центральная
	400
	5
	334895,00
	Бетонное

3.Настоящее решение вступает в силу с даты подписания, и подлежит официальному обнародованию.

И.о.главы  Фрунзенского                 Председатель сельской Думы
 сельского поселения                         Фрунзенского сельского поселения

   _____________А.С. Юров	     _____________В.С. Червенко